
Miasta Świdwin 

Pio r Feliński 

ZARZĄDZENIE NR WO/144/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.0 z 2023 poz.103 z późn. zm) oraz Zarządzenia Nr 
WOli 8/23 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy zmienionego Zarządzeniem Nr 
WO/38/23 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy oraz Zarządzeniem Nr 
WO/49/23 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy, zmienionego Zarządzeniem Nr 
WO/67/23 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy, zmienionego Zarządzeniem Nr 
WO/85/23 Burmistrza Miasta Swiclwin z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy, zmienionego Zarządzeniem Nr 
WO/109/23 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy, zmienionego Zarządzeniem Nr 
WO/128/23 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy zarządzam co następuje: 

1. 1 Ustała się  plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są  środki 
pochodzące z funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych. 

2. Środki, o których mowa w ust. I gromadzone są  na rachunku nr 711090 2662 0000 0001 5190 0135 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6E7AFBD 1-EOE7-4012-AD9B-29573C55CE7C. Podpisany 	 Strona 1 




